



        
                
                    
    
        

            
                
    
            
            [image: Zookoutek u Nováčků]
        
    
                
    	
        
            Domovská stránka
        
    
	
        
            Zvířátka
        
        	
        
            koník VENDULKA
        
    
	
        
            lama MÁJA
        
    
	
        
            kravička MIA
        
    


        
	
        
            Nabídka
        
        	
        
            Obchod
        
    
	
        
            Události
        
    
	
        
            Online Kurzy
        
    
	
        
            Rezervace
        
    


        
	
        
            Spolek
        
        	
        
            Novinky
        
    
	
        
            Přidej se k nám
        
    
	
        
            O nás
        
    
	
        
            Fórum
        
    


        
	
        
            Kontaktujte nás
        
    


                
                	
	
                
                    
                        
                        0
                    

                
            
	
                
                    
                        
    
            
        
        
            
        
    


            
            
    
        

                        

                    

                

                
                    
                
        
	
                
                    
                        
                        +420 724245412

        
	
        
        
        
	
                Přihlásit se
            
	
            
            
                    
                        Kontaktujte nás
                    

                
                

        


            

        
    
    
        

        
            
    
            
            [image: Zookoutek u Nováčků]
        
    
            	
	
                
                    
                        
                        0
                    

                
            
	
                    
                        
                    
                


            
                
                    
                

                
                    	
    
            
        
        
            
        
    


            
            
    
        

        

	
        
            Domovská stránka
        
    
	
        
            Zvířátka
        
        	
        
            koník VENDULKA
        
    
	
        
            lama MÁJA
        
    
	
        
            kravička MIA
        
    


        
	
        
            Nabídka
        
        	
        
            Obchod
        
    
	
        
            Události
        
    
	
        
            Online Kurzy
        
    
	
        
            Rezervace
        
    


        
	
        
            Spolek
        
        	
        
            Novinky
        
    
	
        
            Přidej se k nám
        
    
	
        
            O nás
        
    
	
        
            Fórum
        
    


        
	
        
            Kontaktujte nás
        
    


                        
        	
                
                    
                        
                        +420 724245412

        


                    	
                Přihlásit se
            
	
        
        
        
	
            
            
                    
                        Kontaktujte nás
                    

                
                

        


                

            

        

    
    
    
        
                
                    
            
                
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Chyba 404

                                    We couldn't find the page you're looking for!

                                    

                                    Don't panic. If you think it's our mistake, please send us a message on tato strana.

                                

                                
                                    
                                        

                                    

                                

                                
                                    Maybe you were looking for one of these popular pages?

                                    	Domovská stránka


                                

                            

                        

                    
                

            

        
        
                    
                        
    
            
        
        
            
        
    


            
            
    
        

                        

                    

                


                
                
                    
            
                
                    Ve zkratce 


                

            
            
                
                    
                        
                            Jsme nezisková organizace (spolek) - Zookoutek z.s., která se s láskou a péčí stará o různé druhy zvířátek. Mezi našimi zvířátky najdete koníka Vendulku, lamu Máju, krávu Miu, kozy, králíky a další. 
Naše aktivita není pouze o péči o zvířata, ale také o vzdělávání a zapojení dětí do přírody a zvířecího světa spojeného s pohybem který tolik dětem chybí. Pro děti pořádáme kroužky a organizujeme příměstské tábory. 


                        
                            Zookoutek z.s.

        
            
            Odebírat
            Díky
        

    

                        

                        
                            	+420 724 245 412
	irena.zookoutek@gmail.com


                            
                                Následuj nás


                                    
                                

                                    
                                


                        

                    

                

            
        

    
                        
                            
                                
                                    Autorská práva © Zookoutek z.s.
        
        
    

                                
        
        Běží na 
            
                [image: Odoo]
            
        - 
                    Číslo 1 ECommerce s otevřeným zdrojovým kódem
                
        

                                

                            

                        

                    

                
        
            
                
                    
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Používáme soubory cookie. Děkujeme za pochopení a odsouhlasení.  Zásady používání souborů cookie
                                        

                                    

                                    
                                        Only essentials
                                        souhlasím
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            

        

            

        
        